
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T14/2021 čtvrtek 
 

ZŠ – ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZŠ RAJHRAD 
Zápis žáků do 1. tříd proběhne od 13. do 16. 4. 2021 bez fyzické přítomnosti dětí. 
Proběhne pouze formální část zápisu. Při příznivé epidemiologické situaci se uskuteční v měsíci červnu informační 
setkání pro přijaté děti a jejich rodiče. 

 

SŽ „VÝSTAVBA ODBOČKY RAJHRAD“ – DLOUHODOBÁ ÚPRAVA MÍSTNÍHO PROVOZU V UL. 
OSTRŮVEK 

V souvislosti s prováděním stavby „Výstavba odbočky Rajhrad“ 
investor Správa železnic, státní organizace 
dojde k dlouhodobému uzavření parkoviště za vlakovým nádražím v Rajhradě 
a ke stanovení přechodné úpravy místního provozuv ul. Ostrůvek 
(tj.  uzavírkou příjezdu z ul. Masarykova směr Ostrůvek) 
v plánovaném termínu: 12.4.2021 – 17.12.2021. 

 

BIO ODPAD 2021 
Velkoobjemové kontejnery na zahradní odpad na ul. Odbojářů i u sběrného dvora budou v 
tomto týdnu odvezeny (během čtvrtka 8.4.2021). 
Sběr tříděného rostlinného materiálu začíná do malých hnědých kontejnerů na veřejných 
sběrných místech. 
Do BIOODPADU patří pouze rostlinný materiál: 
- zahradní odpad – tj. listí, plevel, tráva, drobné větve 
- kuchyňský odpad rostlinného původu – tj. zbytky ovoce, zeleniny, slupky 

 

COVID-19 – ZABEZPEČENÍ ODPADU PROTI ŠÍŘENÍ NÁKAZY 
Prosíme o respektování pravidel nakládání s odpady v době epidemie. 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/zs-zapis-do-1-rocniku-zs-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/sz-vystavba-odbocky-rajhrad-dlouhodoba-uprava-mistniho-provozu-v-ul-ostruvek/
http://novy.rajhrad.cz/sz-vystavba-odbocky-rajhrad-dlouhodoba-uprava-mistniho-provozu-v-ul-ostruvek/
http://novy.rajhrad.cz/bio-odpad-2021/
http://novy.rajhrad.cz/covid-19-trideni-odpadu/


VÝZVA K ZODPOVĚDNOSTI A OHLEDUPLNOSTI PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V DOBĚ TRVAJÍCÍ EPIDEMIE 
KORONAVIROVÉHO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA S POUŽITÝMI JEDNORÁZOVÝMI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI. 
DOMÁCNOSTI S OSOBAMI V KARANTÉNĚ ČI PROKÁZANÝM ONEMOCNĚNÍM ODPAD NETŘÍDÍ A VEŠKERÝ ODPAD MUSÍ 
PŘED PŘIDÁNÍM DO ODPADNÍ NÁDOBY ŘÁDNĚ ZABEZPEČIT PROTI POTENCIÁLNÍMU ŠÍŘENÍ NÁKAZY KONTAKTEM 
S ODPADKY. 

 

 
 

 


